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SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

Dear Authors, Many thanks for giving me a chance to review this article. This article
summarizes gastrointestinal manifestations of COVID-19. It is basically well written
with reasonable review of previous articles. I would like to ask authors to make
following changes so that the article is more relevant to front-line healthcare
professionals and public health officers. Concretely, I would like to make another
section covering diagnosis of gastrointestinal manifestations related to COVID-19 and its
implications in infection control of the SARS-CoV2. As you know, most of
gastrointestinal manifestations are non-specific to COVID-19, which is making a
detection of the infection quite difficult in clinical practice and infection control, as
covered in the following article.
https:/ /onlinelibrary.wiley.com/doi/full /10.1002/ccr3.3248 Thanks for your

cooperation.



